2INVEST AG

2INVEST AG

ISIN: DEOO0A3H3L44 WKN: A3H3L4

Ubersicht

18.09.2024 18:15:05

Kurs

10,50 EUR

Differenz [ =] 0,00% (0,00)
Stammdaten
ISIN DEOOOA3H3L44
Symbol 2INV
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /

Gesundheit

Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 61 EUR
(Mio)
Benchmark DAX KURSINDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) 10,50 EUR (468)
Brief (Volumen) 10,70 EUR (327)
Eréffnung 10,50 EUR
Hoch 10,50 EUR
Tief 10,50 EUR
Schluss Vortag 10,50 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 43
Letztes Volumen 0

Futures und Optionen

Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

18.00
16.00
14.00
12.00
10.00 |}
8.00

6.00

5J

2020

2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Branchen | Markte

Aktuellstes Research

Datum Uberschrift Download
13.09.2024 B Equity Weekly &
11.09.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
11.09.2024 B Aktienempfehlungen Global &
09.09.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
05.09.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE000A3H3L44&ID_NOTATION=269796731
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE000A3H3L44&ID_NOTATION=269796731
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=407500
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3fe487ead603a80f270fce2911cf9b42c0f86278fd3f40554bae5568b306072d&idfile=61033&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61033%2F2024-09-13%2FEquity%2BWeekly&stath=22fe5f11a3ba64519&time=1726763487&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c6df179e99246a0d6e1c4b2090bdfa2fbcabc6d01cd08677613a2597e39bc95a&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=b5c3cfd28f8470771&time=1726763487&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7fdeed633d25b898ee5b966749c993df4c994a4f3cf70865a7b9e2d60c66a2e7&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=667c11b417042ed94&time=1726763487&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=02fb125b66f3beaf62602cc08ef9e2eb84ebe99a32280d24aa52430184b0a6b6&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=39c4aaf09248a717a&time=1726763487&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e3dad1841412db179861583b8fc61fab87367124a45ffe8c1c68e4f94f36ead9&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=472a5c20b10fd9517&time=1726763487&tool=RSC

2INVEST AG

Details

18.09.2024 18:15:05

Kurs

10,50 EUR

Differenz [ =+] 0,00% (0,00)
Stammdaten
ISIN DEOOOA3H3L44
Symbol 2INV
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /

Gesundheit

Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 61 EUR

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

DAX KURSINDEX

10,50 EUR (468)
10,70 EUR (327)
10,50 EUR
10,50 EUR
10,50 EUR
10,50 EUR

0

0,00

43

0

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +25,58%
Perf (abs.) +2,20
Beta -
Volatilitat 25,77

ERSTE

Group

1J 3J
+58,82% -14,96%
+4,00 -1,90

30,55 25,82

18.00
16.00
14.00
12.00
10.00 |}
8.00

6.00

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir 2INVEST AG

Borse [F
Xetra
Tradegate
Stuttgart
Minchen
Hamburg
Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Dusseldorf

Datum

18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024

18.09.2024

Zeit

17:36
17:55
18:15
17:25
08:16
15:29

16:31

Kurs

10,60 EUR
10,70 EUR
10,50 EUR
10,60 EUR
10,40 EUR
10,50 EUR

10,40 EUR

10,56 EUR (161
10,42 EUR (27

9,46 EUR (62

8,10 EUR (64

10,80 EUR (23.08.2024
6,85 EUR (04.01.2024
10,80 EUR (23.08.2024
5,40 EUR (07.12.2023

= T = = — — ~— ~—

Gehandeltes Volumen Trades

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,19
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=269796731
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269662821
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269796732
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=325478874
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=325546046
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269662820
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=309226411
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=325478875

2INVEST AG

Berlin 18.09.2024 08:04 10,40 EUR 0,00 1
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=325478876

2INVEST AG

Firmenprofil

Firmenlogo
Tilest AG

Kontaktdetails
2INVEST AG

Ziegelhaeuser Landstrasse 3 - 69120
Heidelberg

Telefon+49-6221-649-24-80
Fax: +

E-mail: info@2invest-ag.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Hansjorg Plaggemars

Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Rainer Aufsichtsratsvorsitzender
Herschlein

Eva Katheder Aufsichtsratsmitglied
Jochen Hummel Aufsichtsratsmitglied

4/4


mailto:info@2invest-ag.com
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